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selv møde for nogle Actier, naar han har givet 
en Andet; Fuldmagt for andre. Dog kan Be- 
siddelsen af ikke noterede, men ved Nummere i 
de indgivne Anmeldelser betegnede Actier ogsaa 
contasteres ved Attest om Foreviisningen for 
danske Øvrighed» eller Consuler eller for Sel- 
skabets Embedsmeend eller Commissionairer uden- 
for Kjøbenhavn, saa og ved Attefter fra offent- 
lige Jnstituter om, at saadanne Actier ere, af 
de i Attesterne navngivne Personer, stillede 
samme til haandsaaet Vane. 

Imidlertid« maae de ovenmeldte Attester, 
forsaavidt de ere fra Udlandet, ei være over 
3 Uger og »fra Jndlandet ei over 8 Dage 
gamle den Dag, de forevises til Legitimation. 

« S 28. 
Ved Asgjorelsen af Spørgsmaal, der an- 

gaae en Aetionairs Forhold til Selskabet, som 
Medlem af Control-Comiteen, Valgmand, Di- 
reeteur, Embedsmand, Kontrahent, eller paa 
hvilkensomhelst anden Maade, kan han hverken 
selv afgive Stemme som Aetionair eller Ve- 
fuldmcegtiget, ikke heller kan han lade nogen 
Anden afgive Stemme som Befuldmægtiget for 
de paa hans Navn lydende eller transporterede 
Actier. 

- S 29. 
Paa den aarlige ordentlige Generalforsam- 

ling forelægges og foretages: 
o. Beretning fra Control-Comiteen over de 

Sager, der ere behandlede af Samme i. 
det forløbne Aar; . » 

h. Beretning fra Directionen om Selskabets 
Status og alt Øvrigt under dens Virke- 
kreds henhørende; 

o. 'Spørgsmaal, der ere henstillede til dens; 
Afgjørelse af Control-Comiteen, Direc- 
tionen eller enkelte navngivneActionairer, 
der have indsendt saadanneinden den 15de 
April (cfr. S 19); 

ti. Valg til Besaettelse af de ledige Pladser 
i Control-Comiteen og af de fornødne 
Suppleanter til Comiteen (cfr. SS 36, 38)z. 

o. Valg as 10 Valgmcend, der, i Forening 
med Control-Comiteen, have at foretage 
Valg af Directeurerne (esr.SS 59 og 75) 
og i mødende Tilfælde med den at afgjøre 
Spørgsmaal om disses Entledigelse (cfr. 
S§ 54 og 76). 

Valgmændene fungere fra den ene ordent- 
lige Generalforsamling til den næste, da nye 
Valg foretages; og kunne de Fxatrædende strax 
vælges. « 

Til Supplering af deres Antal indtræde 
de, som næstefter de lO Valgte have erholdt de 
fleste Stemmer. » 

S 33. 
Til Generalforsamlingens Afgjørelse hen- 

hører endvidere: 
o. Spørgsmaal om Anlæget af Sidebaner; 
II. Forøgelse af Capitalen ved Optagelse af 

Laan eller Udstedelse as nye Actier; 
o. Forandring i nærværende Statuter (cfr. 

S 85)z 
Q-O 0 . Opløsning af Selskabet (cfr. S 86); 

Ophævelse af tidligere Generalforsamlin- 
gers Beslutninger; 

i! Anvendelse af Reservefonden (cfr. S 83); 
A. Approbation paa Control-Comiteens For- 

slag om Directeurernes Gager og Diæter; 
ti. Definitiv Suspension eller Remotion af 

Medlemmer. af Comiteen (cfr. SS 39, 54 
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Paa de under o, lo, o og d nævnte Be- 
slutninger behøves der kongelig Approbation, 
ligesom der til en gyldig Beslutning om de 
under o, b og o nævnte Gjenstande fordres en 
Pluralitet af Sk; af de afgivne Stemmer, og 
til Beslutning om den under d omhandlede 
Gjenstand den i S 86 foreskrevne Pluraliten 

S 87. 
Til Eontrolcommitterede og Valgmænd kunne 

ikke vælges: 
o. Personer, der ere uberettigede til selvstæn- 

digen at bestyre deres Formuesanliggetiderz 
b. Personer, som efter Lovgivningens Be- 

stemmelser maae ansees for uvederlsæftigez 
o. Personer, soin staae iContractsforhold til 

Selskabet, eller ere deelagtige i Handels- 
forretninger med Selskabet as saadan Be- 
skaffenhed, at Control-Comiteen skjønner, 
at Vedkommende derved bliver inhabilz 

ei. De, der i op- eller nedstigende Linie eller 
i første»Led iSidelinien ere beslægtede 
eller befvogrede med, eller der staae i Af- 
hængighedsforhold til noget af Diree- 
tionens eller Control-Comiteens Med- 
lemmer. 


